
 

 

Informace pro zákonné zástupce MŠ- stávající děti   
 

Zahájení školního roku 2023-2024 

 

Příchod dětí a zahájení je   v pondělí  4. 9. 2023 od 8  hodin ve třídě. Rodiče projednají 

organizační  a administrativní záležitostí s třídní učitelkou. Provoz MŠ je do 12:30 hodin bez 

oběda.  

V odůvodněných případech zajistíme  do 15.00 hodin dohled dítěte ve třídě. V případě potřeby 

nahlaste tuto skutečnost, včetně přihlášení oběda, telefonicky paní Boháčové na čísle 

556 701 380 nebo 733 595 691, a to nejpozději do 31. 8. 2023.  

Od 5. 9. 2023 je plný provoz MŠ (od 7.00-15.00) včetně svozové dopravy. V tento den je již 

dětem automaticky nahlášen oběd. Jeho odhlášení si provádí rodiče sami telefonicky opět u 

paní Boháčové, a to  nejpozději do 8 hodin ráno daného dne.  

 

Svoz bude ve školním roce 2023/24 jezdit ve dnech úterý až pátek. Minimálně první dva týdny 

v září pojede podle posledního platného rozpisu. V případě zájmu o svozovou dopravu 

kontaktujte osobně zástupce ředitele PaedDr. Komendovou. O případných změnách jízdního 

řádu budete informováni.    

Režim otevírání budovy školy zůstává stejný. Vstup rodičům, kteří povedou děti ráno do  

MŠ, bude umožněn nejdříve od 6:50 hodin. Od 8 do 15 hodin je budova uzamčena a vstup je 

umožněn pouze po zazvonění.  

Vyzvedávání dětí z odpolední MŠ probíhá po zazvonění na sekretariát, a to nejdříve od 12 

hodin, není-li s třídní učitelkou  dohodnuto jinak.  

      

 

 

 

Mgr. David Ježek v. r.  

         ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


